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ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΦΙΛΟΣΟΦΙΑΣ
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ
Επιστημονικός Υπεύθυνος: Αντιγόνη Ντόκα

Ακαδημαϊκό έτος 2021-2022
ΟΡΙΣΤΙΚΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΘΕΣΕΩΝ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ 
Η επιτροπή Πρακτικής Άσκησης του Τμήματος Φιλοσοφίας του Πανεπιστημίου Πατρών που αποτελείται από τους κ.κ.: Αντιγόνη Ντόκα, 
· Αντιγόνη Ντόκα , ΕΔΙΠ (Πρόεδρος)
· Παύλος Κόντος, Καθηγητή (Μέλος)
· Ρασπίτσος Κοσμάς (Μέλος)
Μετά από ενδελεχή έλεγχο των πιστοποιητικών αναλυτικής βαθμολογίας των 6 (έξι) υποψηφίων φοιτητών/τριών που έκαναν αίτηση για συμμετοχή στο Πρόγραμμα Πρακτικής Άσκησης του Τμήματος και με βάση τα κριτήρια επιλογής που είναι:
·     Μέσος Όρος Βαθμολογίας  (ποσοστό βαρύτητας 60%)
·     Αριθμός Μαθημάτων των τεσσάρων (4) πρώτων εξαμήνων (ποσοστό βαρύτητας 40%)
Ακολούθησε η κατάταξή τους στη λίστα του παρακάτω πίνακα. 
Κατά την περίοδο των ενστάσεων που ακολούθησε με διάρκεια  πέντε ημερών από την επόμενη της ημέρας ανάρτησης των αποτελεσμάτων αξιολόγησης στην Γραμματεία του Τμήματος δεν υποβλήθηκε καμία ένσταση, οπότε ο παρακάτω πίνακας είναι και ο οριστικός.


	AA
	ΑΜ
	ΜΑΘΗΜΑΤΑ
	ΜΟ
	SCORE
	 
	ΕΞ 1
	ΕΞ 2
	ΕΞ 3
	ΕΞ 4
	 
	ΜΑΘΗΜΑΤΑ
	ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

	1
	1068545
	19
	7,95
	0,8770
	 
	4
	6
	5
	4
	 
	0,4000
	0,4770

	2
	1071662
	19
	7,28
	0,8368
	 
	4
	6
	5
	4
	 
	0,4000
	0,4368

	3
	1071664
	18
	6,81
	0,7875
	 
	4
	6
	5
	3
	 
	0,3789
	0,4086

	4
	1068544
	19
	5,97
	0,7582
	 
	4
	6
	5
	4
	 
	0,4000
	0,3582

	5
	1068563
	15
	6,68
	0,7166
	 
	4
	6
	2
	3
	 
	0,3158
	0,4008

	6
	1080347
	11
	7,66
	0,6912
	 
	3
	4
	3
	1
	 
	0,2316
	0,4596
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